平成23年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年11月1日～平成23年10月31日）

平成23年10月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年11月1日～平成23年10月31日）

修正の理由
連結・個別ともに、売上高については、取扱アイテムの拡大および在庫アイテムの充実を図ったことにより当初予想をやや
上回る見込みであります。営業利益・経常利益については、原価低減と経費の徹底した削減の結果、当初予想を上回る見
込みであります。当期純利益については、東日本大震災の特別損失として300百万円を見込んでおりましたが、損失額が
当初より少なくなったため、当初予想を上回る見込みであります。

以 上

平成23年12月5日
各 位

上場会社名 小林産業株式会社
代表者 取締役社長 野竿 俊規
（コード番号 8077）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 檜垣 俊行
（TEL 06-6535-3690）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年6月3日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,200 500 630 180 6.46
今回修正予想(B) 16,400 570 680 230 8.25
増減額(B-A) 200 70 50 50
増減率(%) 1.2 14.0 7.9 27.7
（ご参考）前期実績
（平成22年10月期）

15,252 452 426 206 7.39

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,700 600 170 6.10
今回修正予想(B) 15,980 700 300 10.76
増減額(B-A) 280 100 130
増減率(%) 1.8 16.7 76.5
（ご参考）前期実績
（平成22年10月期）

14,761 362 191 6.86